



**CHRISTENSEN
KJÆRULFF**

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Frank Djelert Holding ApS

Spurevej 20, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 26 59 00 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

Frank Djelert
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Frank Djelert Holding ApS Spurevej 20 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 26 59 00 19
	Stiftet: 1. maj 2002
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Djelert
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet af 1/1-2012 A/S, Solrød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Frank Djelert Holding ApS har til formål at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 552 t.kr. mod 336 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-16.561	-19.032
Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-16.561	-19.032
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	531.171	290.852
Andre finansielle indtægter	<u>43.731</u>	<u>78.522</u>
Resultat før skat	558.341	350.342
1 Skat af årets resultat	<u>-5.962</u>	<u>-14.174</u>
Årets resultat	<u>552.379</u>	<u>336.168</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	<u>252.379</u>	<u>36.168</u>
Disponeret i alt	<u>552.379</u>	<u>336.168</u>



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.098.172	606.542
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.024	1.024
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.099.196</u>	<u>607.566</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.099.196</u>	<u>607.566</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	345.337	2.520.042
	Tilgodehavende selskabsskat	2.038	0
	Andre tilgodehavender	3.676.875	1.525.000
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	8.260
	Tilgodehavender i alt	<u>4.024.250</u>	<u>4.053.302</u>
	Likvide beholdninger	<u>90.291</u>	<u>246.204</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.114.541</u>	<u>4.299.506</u>
	Aktiver i alt	<u>5.213.737</u>	<u>4.907.072</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
5 Overført resultat	4.773.737	4.460.899
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	5.198.737	4.885.899
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	6.173
Anden gæld	15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	21.173
Gældsforpligtelser i alt	15.000	21.173
Passiver i alt	5.213.737	4.907.072



Noter

	2016	2015				
1. Skat af årets resultat						
Skat af årets resultat	5.962	13.959				
Regulering af tidligere års skat	0	1				
Beregnet tillæg	0	214				
	5.962	14.174				
2. Kapitalandel i associeret virksomhed						
Kostpris 1. januar	1.349.989	1.349.989				
Kostpris 31. december	1.349.989	1.349.989				
Nedskrivninger 1. januar	-743.447	-1.034.299				
Årets resultat	531.171	290.852				
Udbytte	-100.000	0				
Regulering til indre værdi	60.459	0				
Opskrivninger 31. december	-251.817	-743.447				
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.098.172	606.542				
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport						
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Frank Djelert Holding ApS		
Ejendomsselskabet af 1/1-2012 A/S, Solrød	38 %	2.889.926	1.397.819	1.098.171		
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	10,05			0	8.571	0
4. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital 1. januar					125.000	125.000
					125.000	125.000



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	4.460.899	4.424.731
Årets overførte overskud eller underskud	252.379	36.168
Regulering reserver i kapitalandel	<u>60.459</u>	<u>0</u>
	<u>4.773.737</u>	<u>4.460.899</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>


